



Stillingsopslag

Projektmedarbejdere til udvikling og implementering af stærke miljøer for trænere og gymnaster

Vi søger 2-3 engagerede projektmedarbejdere til at være drivkraften bag udviklingen og implementeringen af inkluderende og udviklende miljøer for trænere og gymnaster. Dette er en unik mulighed for at præge fremtiden for gymnastikken i vores forening.

Parallelt med iværksættelsen af disse projektstillinger er SG i gang med en ny rammesætning for bestyrelsens arbejde, for at styrke de demokratiske processer omkring valgene til bestyrelsen, gøre det nemmere for udvalgsmedlemmer at fokusere på aktiviteter, strømline roller og ansvar samt at sætte fokus på mulighederne udenfor den planlagte træningstider. Alt sammen tiltag som gerne skal være med at give optimale betingelser for dig som har lyst til at søge en af projektstillingerne.

Varighed:

Fra hurtigst muligt eller senest 1. januar til 30. juni 2024. Vi evaluerer løbende for at tilpasse til perioden efter 30. juni 2024.

Omfang:

30-40 timers arbejde pr. uge for de 2-3 stillinger tilsammen.

Arbejdsopgaver

- **Trænere:** Identificere og implementere initiativer der styrker miljøet for instruktører og trænere samt sikre faglige kompetencer og trivsel. Skabe rammer for erfarings- og vidensdeling samt mentorordninger. Fokus på god kommunikation internt og eksternt, så vi fortsætter med at lave god forening sammen.
- **Gymnaster:** Udvikle, eksekvere og systematisere oplevelser for gymnaster. Identificere og implementere initiativer der fremmer positive og inkluderende miljøer for alle gymnaster. Fokus på kommunikation internt og eksternt.
- **Relationsopbygning:** Skabe rammerne for etablering og vedligeholdelse af stærke relationer mellem alle foreningens aktører. Være en aktiv del i gymnastikkens fællesskaber.
- **Andet:** Der er mange opgaver og mange muligheder i en forening, så alt efter profil og behov vil der være mulighed både for at præge og tage andre opgaver.

Referencer

Opgavemæssigt kommer de projektansatte til at referere til formandsgruppen, og ledelsesmæssigt til udviklingschefen.

Kvalifikationer

Relationsstærk: Evne at etablere og vedligeholde positive relationer på tværs af alle interessenter. Være robust og skabe sammenhængskraft.

Gymnastikmiljøet. Erfaringer og kendskab til de mange muligheder der er inden for gymnastikken. Vi ønsker at du er bærer af gymnastikkens værdier gennem dine handlinger.

Initiativrig: Selvstarter med evnen til at identificere og implementere med fokus på følgeskab og det lange seje træk.



Løn

Lønnen aftales individuelt og vil være konkurrencedygtig baseret på kvalifikationer og erfaring

Ansøgning

Vi vil gerne møde dig inden du sender en ansøgning.

Derfor skal du starte din ansøgningsproces med at kontakte Udviklingschef Jacob Kramer. Helst på mobil M:28905650 eller alternativt på mail M: jacob@svendborg-gf.dk. Det er også denne mail som ansøgningen skal sendes til senest torsdag d. 16. november kl. 12.00

Vi ser frem til din henvendelse og til at diskutere hvordan du kan være med til at forme fremtiden for gymnastikken i Svendborg

Vigtigt: Svendborg Gymnastikforening er en lige muligheds arbejdsgiver. Vi opfordrer alle kvalificerede personer til at søge uanset køn, alder, etnisk baggrund eller handicap.